OFÍCIO_EXTERNO nº 662/2021

Araucária, 04 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 87/2021 – PA 16044/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 87/2021, do vereador Vilson Cordeiro, em que solicita

alargamento da ponte sobre o Rio Iguaçu, localizado na Rua Presidente Costa e Silva,

a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que existe um estudo

feito pela prefeitura de Curitiba para ampliação e reforma desta ponte.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo